[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2022                                                                                                               № 1266

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.04.2014 № 722 «О создании межведомственной комиссии по профилактике межнациональных конфликтов на территории города Сосновоборска Красноярского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 09.04.2014 № 722 «О создании межведомственной комиссии по профилактике межнациональных конфликтов на территории г.Сосновоборска Красноярского края» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе (О.Н.Кожемякин).
И.о. Главы города Сосновоборска                                                          Д.В. Иванов
Приложение

к постановлению администрации города

от 22 августа 2022 № 1266
                                                                         «Приложение 1 к постановлению

                                                              администрации города от 09.04.2014 № 722

Состав межведомственной комиссии

по профилактике межнациональных конфликтов

на территории г.Сосновоборска
	Кудрявцев Алексей Сергеевич
	Глава города, председатель комиссии;

	Кожемякин Олег Николаевич
	заместитель Главы города по общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии

	Крюкова Юлия Вячеславовна
	заведующий общим отделом управления делами и кадрами, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Иванов Дмитрий Владимирович

	заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения;

	Романенко Екатерина Олеговна
	заместитель Главы города по социальным вопросам;

	Субботин Александр Александрович
Мухлынин Александр Владимирович
	Врио начальника ОП МО МВД России «Березовский» (по согласованию);

представитель территориального УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);

	Санькова Анастасия Александровна
	начальник отделения по вопросам миграции ОП МО МВД России «Березовский» (по согласованию);

	Качаева Елена Юрьевна
	руководитель управления делами и кадрами администрации города

	Кудряшова Инна Ивановна
	руководитель Управления образования администрации города

	Власенко Алексей Анатольевич
	начальник юридического отдела управления делами и кадрами города

	Болдырева Оксана Геннадьевна
	главный специалист по делам ГО, ЧС и ПБ  администрации города»